Jincmukunm AHppen BnagumupoBuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

C1-037-
2021

C2-010-
2021

C1-024-
2021

C1-036-
2021

C7-008-
2021

C7-004-
2021

Iop. NULO
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

000
"Ynpasnsawowas
KOMNaHus
"CMEKTP"

000
"Ynpasnsawowas
KOMMaHnA
"CMNEKTP"

000
"Ynpasnsawowas
KOMMaHusa
"CMNEKTP"

000
"Ynpasnsawowas
KOMMaHusa
"CMNEKTP"

000
"Ynpasnsawowas
KOMMaHus
"CMNEKTP"

000
"Ynpasnsawowas
KOMMaHuA
"CMNEKTP"

DaTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

05.04.2021

05.04.2021

06.04.2021

07.04.2021

14.04.2021

20.04.2021

CBepeHun

Nncnuknnm AHgpen Bnagnmmposuy

008809

29.11.2013

O6beKT
OLLeHKMU

aBTOMaLUVHA,
oLeHKa
OBVXXMMOrO
UMyLLecTBa

3eMeJbHbIN
y4acCToK, OLUEeHKa
HeABUXUMOCTU

HeXxumnnoe
nomMelieHune,
OLeHKa
HEeABNXNMOCTN

KBapTMpa,
oueHKa
HeABUXNMOCTU

3eMeSbHbIN
y4YacToK, OLUeHKa
HeOBNXUMOCTU

3eMeSbHbI
Yy4acCToOK, OLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTW

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTU



C1-040-
2021

C7-003-
2021

C1-042-
2021

C1-029-
2021/1

C1-029-
2021/2

C7-005-
2021/3

C7-005-
2021/4

C2-011-
2021

C2-013-
2021

C7-005-
2021/1

000
"Ynpasnsawowas
KOMMaHus
"CMNEKTP"

000
"Ynpasnsaowas
KOMMaHuA
"CMNEKTP"

000
"YnpasnsaoLasa
KOMMaHuA
"CNEKTP"

000
"Ynpasnsawowasa
KOMMaHusA
"CNEKTP"

000
"Ynpasnsawowas
KOMMNaHus
"CMNEKTP"

000
"Ynpasnaiwowas
KoMMaHuns
"CMEKTP"

000
"Ynpasnsawowas
KOMNaHus
"CMEKTP"

000
"Ynpasnsawowas
KOMMaHnA
"CMNEKTP"

000
"Ynpasnsawowas
KOMMaHusa
"CMNEKTP"

000
"Ynpasnsaiwowas
KOMMaHus
"CMNEKTP"

22.04.2021

23.04.2021

27.04.2021

06.05.2021

06.05.2021

11.05.2021

11.05.2021

18.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

aBTOMaLUMVHA,
OLEHKa
OBVXXKMMOrO
UMyLLLeCTBa

3eMeJSibHbIN
y4acToK, OLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMeJsibHbIN
y4acToOK, OuLeHKa
HeOBMXXNMOCTK

KBapTupa,
oueHKa
HEeZBVXXMMOCTU

HeXxwunoe
nomelleHue,
oLeHKa
HeBMXXMMOCTH

HeXwunoe
nomelleHue,
oLeHKa
HeABMXXMMOCTH

3eMeJbHbIN
y4YacCToK, OLU€eHKa
HeOBVXNMOCTK

3eMeSbHbIN
y4YacCToK, OLUEeHKa
HeOBMXNMOCTK

HeXXumnnoe
34aHue, ol eHKa
HeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

OueHka
OBVXMMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



C7-005-
2021/2

C7-005-
2021/5

C7-005-
2021/6

C2-014-
2021

C1-049-
2021

000
"Ynpasnsawowas
KOMMaHus
"CMNEKTP"

000
"Ynpasnsaowas
KOMMaHuA
"CMNEKTP"

000
"YnpasnsaoLasa
KOMMaHuA
"CNEKTP"

000
"Ynpasnsawowasa
KOMMaHusA
"CNEKTP"

000
"Ynpasnsawowas
KOMMNaHus
"CMNEKTP"

19.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

19.06.2021

26.06.2021

HeXusoe
nometleHue,
oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

HeXXunnoe
nomMetlieHue,
OLeHKa
HeABNXNMOCTN

HeXwunoe
nometleHue,
oLleHKa
HeBMXXMMOCTM

3eMeJsibHbIN
y4acToOK, OuLeHKa
HeOBMXXNMOCTK

3eMeJsibHbIN
y4acTOK, OLeHKa
HeOBMXXNMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



