Лисицкий Андрей Владимирович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Лисицкий Андрей Владимирович 008809 29.11.2013									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							C1-037- 2021	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	05.04.2021	автомашина, оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
							C2-010- 2021	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	05.04.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
C1-024- 2021	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	06.04.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости							
C1-036- 2021	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	07.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости							
C7-008- 2021	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	14.04.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости							
C7-004- 2021	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	20.04.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости							

C1-040- 2021	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	22.04.2021	автомашина, оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
C7-003- 2021	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	23.04.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
C1-042- 2021	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	27.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
C1-029- 2021/1	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	06.05.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
C1-029- 2021/2	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	06.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
C7-005- 2021/3	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	11.05.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
C7-005- 2021/4	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	11.05.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
C2-011- 2021	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	18.05.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
C2-013- 2021	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	19.05.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
C7-005- 2021/1	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	19.05.2021	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

C7-005- 2021/2	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	19.05.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
C7-005- 2021/5	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	19.05.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
C7-005- 2021/6	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	19.05.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
C2-014- 2021	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	19.06.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
C1-049- 2021	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	26.06.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости